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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO A‐F SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:34:01.

2 7 ROMAN PERDIGON, JAVIER  20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS  ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  00:36:31.

3 71 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANO B‐F SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:43.

4 67 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANO D DONOSTIA DURANGO KIROL TALDEA 00:39:31.

5 54 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:39:34.

6 77 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANO E BÉJAR VELOCIRAPTOR MP 00:39:48.

7 76 GALLEGO MARTIN , RUBEN  27/10/1978 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA  RODANTES DE VILLAMAYOR  00:40:09.

8 68 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:42.

9 64 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ  04/08/1979 MASCULINO VETERANO A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:41:09.

10 9 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:41:57.

11 25 MARTIN  GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:42:10.

12 70 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING 00:42:16.

13 47 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO E‐F ALBA DE TORMES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:42:16.

14 8 SANCHEZ ROMERO , VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B‐F SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:37.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 19 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:42:39.

16 15 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1977 MASCULINO VETERANO A HOSPITALET DE LLOBREGAT INDEPENDIENTE 00:42:59.

17 30 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:36.

18 61 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANO C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:59.

19 5 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E‐F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

20 41 LAZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

21 31 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA CAZABACHES 00:45:02.

22 81 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:04.

23 26 VELASCO HERNADEZ, SANTIAGO 16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:45:36.

24 62 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANO A MIRANDA DE AZAN SALAMANCA RAIDS AND TRAIL RUNN 00:45:54.

25 35 CANO LLORENS, ALBERTO 15/09/1973 MASCULINO VETERANO B IGORRE EXTREM ZORNOTZA 00:46:00.

26 56 SANCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANO C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:31.

27 79 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 01/04/1972 MASCULINO VETERANO B MADRID COCALBARUNNING 00:46:44.

28 37 CRUZ SANCHEZ, ESTHER 25/08/1982 FEMENINO SENIOR BADALONA RUNNING VIGIA 00:47:44.

29 66 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANO A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:50.

30 14 MARCOS MARTIN, JESUS 13/11/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:06.

31 23 SANCHEZ GIL, ALEJANDRO 13/10/1989 MASCULINO SENIOR SAN MORALES 10K CHARR@S 00:48:30.

32 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:55.

33 43 ARROYO CARRASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUUNIN 00:48:58.

34 46 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/08/2000 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:59.

35 78 DURAN SIERRA, LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA ALBARUNNING 00:48:59.

36 55 MARTIN MORO, EMILIANO 02/04/1956 MASCULINO VETERANO F SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE 00:49:13.

37 84 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:49:19.

38 85 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANO A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:26.

39 13 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 18/09/1972 MASCULINO VETERANO B PLASENCIA E.A.MONFRAGUE 00:49:39.

40 72 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANO C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:49:48.

41 22 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:49:49.

42 24 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:07.

43 69 GONZÁLEZ MORÍN, JORGE 01/04/1995 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING 00:50:42.

44 73 GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR‐F ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:50:42.
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45 36 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:48.

46 75 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:03.

47 80 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:52:14.

48 40 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:52:34.

49 38 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES LOS GYNTIS 00:52:37.

50 86 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:39.

51 32 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B COCA DE ALBA MUNRO'S RACE 00:52:42.

52 74 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:46.

53 65 GOMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANO C ALARAZ ALBARUNNING 00:53:35.

54 18 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:35.

55 28 GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANO C NAVALES ALBA RUNNING 00:55:01.

56 39 MORAL HERRERO, MARIA JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:55:36.

57 20 CABALLERO PARIENTE, JOSE MANUEL 26/02/1974 MASCULINO VETERANO B MOLLET DEL VALLES RED RUNNERS 00:56:43.

58 87 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:57:20.

59 21 SANCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA 10K CHARR@S 00:57:58.

60 6 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANO F SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:55.

61 59 DIAZ HERNANDEZ, SEBASTIAN 20/02/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:19.

62 27 IGLESIAS BENITO, M. SATURNINA 01/09/1971 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  01:02:25.

63 12 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 30/07/1980 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:26.

64 89 TOME MIGUEL, CESAR 02/08/1952 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:02:26.

65 2 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANO C LOGROÑO MARATON RIOJA 01:04:32.

66 4 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANO E LOGROÑO MARATON RIOJA 01:04:33.

67 17 LOPEZ FIGUEROA, CHRISTINA MARIE 03/12/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:26.

68 16 GONZALEZ DIAZ, ADRIAN 07/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:01.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO A‐F SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:34:01.

2 71 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANO B‐F SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:43.

3 47 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO E‐F ALBA DE TORMES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:42:16.

4 5 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E‐F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

5 73 GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR‐F ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:50:42.

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL DE 10Km RUTA MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 5 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E‐F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL DE 10Km RUTA VETERANO MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 8 SANCHEZ ROMERO , VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B‐F SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:37.

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL DE 10Km RUTA FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO A‐F SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:34:01.

2 7 ROMAN PERDIGON, JAVIER  20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS  ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  00:36:31.

3 71 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANO B‐F SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:43.

4 67 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANO D DONOSTIA DURANGO KIROL TALDEA 00:39:31.

5 54 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:39:34.

6 77 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANO E BÉJAR VELOCIRAPTOR MP 00:39:48.

7 76 GALLEGO MARTIN , RUBEN  27/10/1978 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA  RODANTES DE VILLAMAYOR  00:40:09.

8 68 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:42.

9 64 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ  04/08/1979 MASCULINO VETERANO A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:41:09.

10 9 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:41:57.

11 25 MARTIN  GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:42:10.

12 70 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING 00:42:16.

13 47 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO E‐F ALBA DE TORMES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:42:16.

14 19 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:42:39.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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15 15 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1977 MASCULINO VETERANO A HOSPITALET DE LLOBREGAT INDEPENDIENTE 00:42:59.

16 30 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:36.

17 61 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANO C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:59.

18 5 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E‐F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

19 41 LAZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

20 31 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA CAZABACHES 00:45:02.

21 26 VELASCO HERNADEZ, SANTIAGO 16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:45:36.

22 62 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANO A MIRANDA DE AZAN SALAMANCA RAIDS AND TRAIL RUNN 00:45:54.

23 35 CANO LLORENS, ALBERTO 15/09/1973 MASCULINO VETERANO B IGORRE EXTREM ZORNOTZA 00:46:00.

24 56 SANCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANO C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:31.

25 79 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 01/04/1972 MASCULINO VETERANO B MADRID COCALBARUNNING 00:46:44.

26 66 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANO A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:50.

27 14 MARCOS MARTIN, JESUS 13/11/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:06.

28 23 SANCHEZ GIL, ALEJANDRO 13/10/1989 MASCULINO SENIOR SAN MORALES 10K CHARR@S 00:48:30.

29 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:55.

30 43 ARROYO CARRASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUUNIN 00:48:58.

31 46 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/08/2000 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:59.

32 78 DURAN SIERRA, LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA ALBARUNNING 00:48:59.

33 55 MARTIN MORO, EMILIANO 02/04/1956 MASCULINO VETERANO F SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE 00:49:13.

34 84 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:49:19.

35 13 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 18/09/1972 MASCULINO VETERANO B PLASENCIA E.A.MONFRAGUE 00:49:39.

36 22 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:49:49.

37 24 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:07.

38 69 GONZÁLEZ MORÍN, JORGE 01/04/1995 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING 00:50:42.

39 73 GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR‐F ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:50:42.

40 36 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:48.

41 75 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:03.

42 40 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:52:34.

43 38 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES LOS GYNTIS 00:52:37.

44 86 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:39.
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45 32 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B COCA DE ALBA MUNRO'S RACE 00:52:42.

46 74 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:46.

47 65 GOMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANO C ALARAZ ALBARUNNING 00:53:35.

48 18 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:35.

49 28 GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANO C NAVALES ALBA RUNNING 00:55:01.

50 20 CABALLERO PARIENTE, JOSE MANUEL 26/02/1974 MASCULINO VETERANO B MOLLET DEL VALLES RED RUNNERS 00:56:43.

51 21 SANCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA 10K CHARR@S 00:57:58.

52 59 DIAZ HERNANDEZ, SEBASTIAN 20/02/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:19.

53 12 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 30/07/1980 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:26.

54 89 TOME MIGUEL, CESAR 02/08/1952 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:02:26.

55 4 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANO E LOGROÑO MARATON RIOJA 01:04:33.

56 16 GONZALEZ DIAZ, ADRIAN 07/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:01.

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 8 SANCHEZ ROMERO , VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B‐F SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:37.

2 81 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:04.

3 37 CRUZ SANCHEZ, ESTHER 25/08/1982 FEMENINO SENIOR BADALONA RUNNING VIGIA 00:47:44.

4 85 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANO A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:26.

5 72 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANO C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:49:48.

6 80 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:52:14.

7 39 MORAL HERRERO, MARIA JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:55:36.

8 87 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:57:20.

9 6 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANO F SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:55.

10 27 IGLESIAS BENITO, M. SATURNINA 01/09/1971 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  01:02:25.

11 2 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANO C LOGROÑO MARATON RIOJA 01:04:32.

12 17 LOPEZ FIGUEROA, CHRISTINA MARIE 03/12/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:26.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 7 ROMAN PERDIGON, JAVIER  20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS  ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  00:36:31.

2 54 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:39:34.

3 68 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:40:42.

4 9 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:41:57.

5 70 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING 00:42:16.

6 26 VELASCO HERNADEZ, SANTIAGO 16/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:45:36.

7 23 SANCHEZ GIL, ALEJANDRO 13/10/1989 MASCULINO SENIOR SAN MORALES 10K CHARR@S 00:48:30.

8 46 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/08/2000 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:59.

9 69 GONZÁLEZ MORÍN, JORGE 01/04/1995 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES CLUB ALBA RUNNING 00:50:42.

10 73 GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR‐F ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:50:42.

11 86 ALAYO PEREZ‐TABERNERO, JOSE MANUEL 28/09/1981 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:39.

12 16 GONZALEZ DIAZ, ADRIAN 07/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:16:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 37 CRUZ SANCHEZ, ESTHER 25/08/1982 FEMENINO SENIOR BADALONA RUNNING VIGIA 00:47:44.

2 17 LOPEZ FIGUEROA, CHRISTINA MARIE 03/12/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 05/10/1976 MASCULINO VETERANO A‐F SALAMANCA VELSALAMANCA RUN&GO 00:34:01.

2 76 GALLEGO MARTIN , RUBEN  27/10/1978 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA  RODANTES DE VILLAMAYOR  00:40:09.

3 64 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ  04/08/1979 MASCULINO VETERANO A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:41:09.

4 19 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:42:39.

5 15 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1977 MASCULINO VETERANO A HOSPITALET DE LLOBREGAT INDEPENDIENTE 00:42:59.

6 62 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO VETERANO A MIRANDA DE AZAN SALAMANCA RAIDS AND TRAIL RUNN 00:45:54.

7 66 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANO A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:50.

8 12 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 30/07/1980 MASCULINO VETERANO A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 81 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANO A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:04.

2 85 CERRUDO DOMINGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANO A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 71 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANO B‐F SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:43.

2 25 MARTIN  GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:42:10.

3 31 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA CAZABACHES 00:45:02.

4 35 CANO LLORENS, ALBERTO 15/09/1973 MASCULINO VETERANO B IGORRE EXTREM ZORNOTZA 00:46:00.

5 79 BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 01/04/1972 MASCULINO VETERANO B MADRID COCALBARUNNING 00:46:44.

6 14 MARCOS MARTIN, JESUS 13/11/1974 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:06.

7 43 ARROYO CARRASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUUNIN 00:48:58.

8 78 DURAN SIERRA, LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANO B SALAMANCA ALBARUNNING 00:48:59.

9 13 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 18/09/1972 MASCULINO VETERANO B PLASENCIA E.A.MONFRAGUE 00:49:39.

10 36 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:48.

11 38 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES LOS GYNTIS 00:52:37.

12 32 BAUTISTA ROBLES, ROBERTO 14/06/1975 MASCULINO VETERANO B COCA DE ALBA MUNRO'S RACE 00:52:42.

13 20 CABALLERO PARIENTE, JOSE MANUEL 26/02/1974 MASCULINO VETERANO B MOLLET DEL VALLES RED RUNNERS 00:56:43.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 8 SANCHEZ ROMERO , VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO B‐F SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:37.

2 87 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:57:20.

3 27 IGLESIAS BENITO, M. SATURNINA 01/09/1971 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  01:02:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANO C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:36.

2 61 SANCHEZ MIÑAMBRES, MANUEL 11/06/1971 MASCULINO VETERANO C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:59.

3 56 SANCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANO C SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:31.

4 22 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:49:49.

5 24 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO 05/06/1968 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:07.

6 65 GOMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANO C ALARAZ ALBARUNNING 00:53:35.

7 18 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANO C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:35.

8 28 GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANO C NAVALES ALBA RUNNING 00:55:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 72 IGLESIAS ROJAS, MARÍA LUISA 23/05/1967 FEMENINO VETERANO C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:49:48.

2 39 MORAL HERRERO, MARIA JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANO C SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:55:36.

3 2 ALBIZZATTI KAMMERMANN, MARIA BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANO C LOGROÑO MARATON RIOJA 01:04:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 67 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANO D DONOSTIA DURANGO KIROL TALDEA 00:39:31.

2 75 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:03.

3 74 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:46.

4 21 SANCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANO D SALAMANCA 10K CHARR@S 00:57:58.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 80 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANO D ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:52:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 77 SANCHEZ GARCIA, JUAN CARLOS 11/09/1956 MASCULINO VETERANO E BÉJAR VELOCIRAPTOR MP 00:39:48.

2 47 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO E‐F ALBA DE TORMES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:42:16.

3 5 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANO E‐F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

4 40 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:52:34.

5 59 DIAZ HERNANDEZ, SEBASTIAN 20/02/1961 MASCULINO VETERANO E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:19.

6 4 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANO E LOGROÑO MARATON RIOJA 01:04:33.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 41 LAZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:44:33.

2 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:55.

3 55 MARTIN MORO, EMILIANO 02/04/1956 MASCULINO VETERANO F SAN SEBASTIAN INDEPENDIENTE 00:49:13.

4 84 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:49:19.

5 89 TOME MIGUEL, CESAR 02/08/1952 MASCULINO VETERANO F SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:02:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA F MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 6 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANO F SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA F FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 9 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:41:57.

2 25 MARTIN  GARCIA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANO B VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:42:10.

3 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANO F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:48:55.

4 22 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANO C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:49:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 87 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:57:20.

2 27 IGLESIAS BENITO, M. SATURNINA 01/09/1971 FEMENINO VETERANO B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING  01:02:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 125 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:02:05.

2 166 MARTIN MARTINEZ , DANIEL 12/06/2007 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:15.

3 129 MARTIN LOPEZ, CECILIA 03/01/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:22.

4 139 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:38.

5 155 LLAMAS PEREZ, ERIKA 15/06/2008 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:02:45.

6 127 HERNANDEZ ZARZA, PABLO 30/05/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:53.

7 156 ACEVEDO RUBIO, ANDRES 08/04/2008 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES RESIDENCIA SANTA TERESA 00:02:54.

8 164 BENITO MONSALVE, ALEX 28/11/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:03:42.

9 170 AMEZUA BENITO, AITANA 05/03/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:03:56.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 125 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:02:05.

2 166 MARTIN MARTINEZ , DANIEL 12/06/2007 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:15.

3 127 HERNANDEZ ZARZA, PABLO 30/05/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:53.

4 156 ACEVEDO RUBIO, ANDRES 08/04/2008 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES RESIDENCIA SANTA TERESA 00:02:54.

5 164 BENITO MONSALVE, ALEX 28/11/2008 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:03:42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 129 MARTIN LOPEZ, CECILIA 03/01/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:22.

2 139 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:38.

3 155 LLAMAS PEREZ, ERIKA 15/06/2008 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:02:45.

4 170 AMEZUA BENITO, AITANA 05/03/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:03:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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1 152 DE SALES POLO, MIRIAM 02/01/2005 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:04:23.

2 165 MARTIN MARTINEZ, LAURA 22/05/2005 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:04:48.

3 153 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:04:52.

4 140 BENITO VICENTEVICENTE, DIEGO 11/10/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAZABACHES 00:04:56.

5 151 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:04:57.

6 126 HERNANDEZ ZARZA, JUAN 20/11/2006 MASCULINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:05:01.

7 174 PEREZ BENITO, JAIME 09/07/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:08.

8 146 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA 06/12/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:12.

9 137 CRIADO GIL, VICTOR 06/07/2006 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:19.

10 169 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 04/04/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES ES ATLT ALBA DE TORMES 00:05:58.

11 163 BENITO MONSALVE, LAURA 10/04/2006 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:06:00.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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1 153 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:04:52.

2 140 BENITO VICENTEVICENTE, DIEGO 11/10/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAZABACHES 00:04:56.

3 126 HERNANDEZ ZARZA, JUAN 20/11/2006 MASCULINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:05:01.

4 174 PEREZ BENITO, JAIME 09/07/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:08.

5 137 CRIADO GIL, VICTOR 06/07/2006 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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1 152 DE SALES POLO, MIRIAM 02/01/2005 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:04:23.

2 165 MARTIN MARTINEZ, LAURA 22/05/2005 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:04:48.

3 151 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:04:57.

4 146 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA 06/12/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:12.

5 169 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 04/04/2006 FEMENINO ALEVIN ALBA DE TORMES ES ATLT ALBA DE TORMES 00:05:58.

6 163 BENITO MONSALVE, LAURA 10/04/2006 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:06:00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA

21:44, 13/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 37



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 150 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:09:13.

2 135 GARCIA VALLE, JORGE 11/10/2001 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:09:40.

3 168 BENITO VALLE, JUAN RODRIGO 17/10/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:10:13.

4 147 GONZALEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:10:17.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE
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1 150 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES E ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 00:09:13.

2 168 BENITO VALLE, JUAN RODRIGO 17/10/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:10:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 147 GONZALEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:10:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 135 GARCIA VALLE, JORGE 11/10/2001 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:09:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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